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PRODUKTE FUR DEN PROFI

Technische Daten

Artikelbezeichnung: Basic Design 2025 - D2550

Belagsart

Gesamtstirke in mm EN ISO 24346

Nutzschicht in mm EN ISO 24340

Einstufung EN ISO 10874

Flachengewicht g/m? EN ISO 23997

Oberflachenvergiitung

Format in mm EN ISO 24342

Inhalt je Karton

Inhalt je Palette

mit Fase / ohne Fase

Sonstiges

Brandverhalten EN 13501

Rutschhemmung EN 13893

FuBbodenheizung EN 1SO 140-8

Trittschallverbesserung EN ISO 717-1

Designbelag
2,50

0,55

23/33/42
4,750

PUR oprotec®

184,10 x 1219,20

20 Stiick = 4,49 m?

40 Pack = 179,60 m?
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Bauaufsichtliche Zulassung U -
DOP Nummer DOP No. 21-SW-001
Garantie Wohnbereich/Objekt 25/5  Jahre
Klassifizierung /

Beanspruchungsbereiche EN 685/10874
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Fiir Druckfehler keine Haftung.




